همزمان بایدن به پنتاگون دستور داده است که تا 3۰۰۰ نیروی
ذخیره آمریکا را به اروپا و نزدیکی مرزهای اوکراین اعزام کنند. بر
اساس گزارش »سی ان ان« آمریکا بیش از ۱۰۰ هزار نیرو در اروپا
دارد که با حمله روسیه به اوکراین در فوریه ۲۰۲۲ )اسفند ۱۴۰۰(
افزایش یافته اســت. از آن سو روز پنج شنبه مقامات آمریکایی و
اوکراینی به صراحت اعلام کردند که کیف بمب های خوشــه ای
موسوم به بمب های قاتل را تحویل گرفته است. تحلیلگران مسائل
جنگ اوکراین می گویند یکی از دلایلی که آمریکا تصمیم گرفته
اســت با ارسال این بمب ها به اوکراین موافقت کند این است که
شــرایط در میــدان جنگ به هیچ عنوان به نفــع ناتو و اوکراین
نیســت.